

Obiect Lucrari de reparație curentă a strazii
Construcțiilor din or. Stauceni, mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² ; grosime 5 cm	m ²			221,48
						29,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	50,00	29,15
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	15,00	0,09
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari SKPg-I	t	0,1150	1 020,00	117,30
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 150,00	5,41
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	870,00	52,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	190,00	9,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	210,00	1,68
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	80,00	4,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
	DI155E	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 2000 mm, adîncimea stratului de: 10 cm	m ²			13,63
2						0,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0174	50,00	0,87
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0320	15,00	0,48
	2940420007201	Freza cu lățimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0091	980,00	8,92
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0091	190,00	1,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0091	180,00	1,64
3	Ts151A1	Transportarea cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km	t			5,80
						0,00
4	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0232	250,00	5,80
	TsC51B	Lucrări la descărcarea pămîntului în depozit, teren categoria II	100 m ³			146,00
						18,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	50,00	18,00
5	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	320,00	128,00
	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire h=0,05m	m ³			437,54
						30,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri emagmatice 15-25 mm	m ³	0,2030	245,00	49,75
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri emagmatice 40-63 mm	m ³	1,2190	220,00	268,19
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	415,00	17,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14t	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	190,00	2,84
6	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,65l/m ² la egalizare	t			7 159,49
						0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 850,00	7 025,64
7	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	133,85
	DI319F	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-I, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m ²			131,25
						3,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,00
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari SKPg-I	t	0,1180	1 020,00	120,36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,0066	260,00	1,72

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14t				
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10.1-16 t	h-ut	0.0066	260.00	1,72
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0066	675,00	4,46
8	DB01B	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			0,34 0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0050	15,00	0,07
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0.0006	280,00	0,17
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0.0005	190,00	0,10
9	DI141A	Curatirea totala a imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,00 2,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0500	50,00	2,50
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0.0500	30,00	1,50
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.35l/m2	t			7 162,34 0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1.0300	6 850,00	7 027,92
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	450,00	134,42
11	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			155,16 3,12
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	50,00	3,12
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0.0940	1 226,50	144,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14t	h-ut	0.0053	260,00	1,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10.1-16 t	h-ut	0.0053	260,00	1,72
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	675,00	4,47

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.